

令和2年度 政務活動費収支報告書

令和3年4月30日

釧路市議会議長 松永 征明 様

会派名 公明党議員団

代表者名 団長 月田 光明 

釧路市議会における各会派等に対する政務活動費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1 収入 政務活動費 2,400,000円

2 支出

種 目	金 額	備考 (主たる支出の内訳)
調査研究費	74,780円	
研修費	0円	
広報費	0円	
広聴費	0円	
要請・陳情活動費	44,200円	
会議費	0円	
資料作成費	274,907円	
資料購入費	67,181円	
人件費	0円	
事務費	323,913円	
合 計	784,981円	

3 収入支出差引残額 1,615,019円

備考 会派無所属議員にあっては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には議員名を記載

令和2年度 政務活動費出納簿

(会派名等) 公明党議員団

(様式9)

(交付額) 2,400,000円 (令和2年4月1日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
1	4月6日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	2,390,604円
2	4月24日	資料購入費	Dファイル R2年4月～R3年3月分	60,000円	2,330,604円
3	4月27日	事務費1	NHK受信料 R2年4月～R3年3月分	13,990円	2,316,614円
4	4月30日	事務費1	NTT利用料 4月請求分	6,919円	2,309,695円
5	5月7日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	2,300,299円
6	5月21日	事務費2	webカメラ代 5台	32,890円	2,267,409円
7	6月1日	事務費1	NTT利用料 5月請求分	6,281円	2,261,128円
8	6月5日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	2,251,732円
9	6月30日	事務費1	NTT利用料 6月請求分	6,272円	2,245,460円
10	7月6日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	2,236,064円
11	7月7日	資料作成費	釧路市議会公明党議員団ニュース	66,000円	2,170,064円
12	7月8日	資料購入費	書籍(明解 選挙法・政治資金法の手引き) 63号	3,311円	2,166,753円
13	7月31日	事務費1	NTT利用料 7月請求分	6,342円	2,160,411円
14	8月5日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	2,151,015円
15	8月6日	調査研究費	行政視察・帯広市「予算決算常任委員会の設置について」	10,740円	2,140,275円
16	8月17日	調査研究費	行政視察・函館市「予算決算常任委員会の設置について」	64,040円	2,076,235円
17	8月20日	事務費1	インターネット通信システム利用料 (R2年8月～R3年7月分)	33,660円	2,042,575円
18	8月31日	事務費1	NTT利用料 8月請求分	6,316円	2,036,259円
19	9月7日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	2,026,863円
20	9月13日	事務費2	綴り紐・テープのり代	1,914円	2,024,949円
21	9月30日	事務費1	NTT利用料 9月請求分	6,316円	2,018,633円
22	10月5日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	2,009,237円
23	10月8日	資料作成費	釧路市議会公明党議員団ニュース	66,000円	1,943,237円
24	10月21日	要請・陳情活動費	表敬訪問(韓国総領事館)	44,200円	1,899,037円
25	11月2日	事務費1	NTT利用料 10月請求分	6,333円	1,892,704円
26	11月5日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	1,883,308円
27	11月30日	事務費1	NTT利用料 11月請求分	6,272円	1,877,036円

整理番号	支出月日	使途項目	支出内容	支出額	差引残額
28	12月7日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	1,867,640円
29	12月21日	資料作成費	釧路市議会公明党議員団ニュース	66,000円	1,801,640円
30	12月23日	資料購入費	書籍(明解 選挙法・政治資金法の手引き) 64号	3,870円	1,797,770円
31	1月4日	事務費1	NTT利用料 12月請求分	6,298円	1,791,472円
32	1月5日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	1,782,076円
33	2月1日	事務費1	NTT利用料 1月請求分	6,316円	1,775,760円
34	2月5日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	1,766,364円
35	2月18日	事務費2	印刷機イメージドラム	52,470円	1,713,894円
36	3月1日	事務費1	NTT利用料 2月請求分	6,299円	1,707,595円
37	3月5日	事務費1	カラー複合機リース代	9,396円	1,698,199円
38	3月30日	資料作成費	釧路市議会公明党議員団ニュース	76,907円	1,621,292円
39	3月31日	事務費1	NTT利用料 3月請求分	6,273円	1,615,019円